

Núm. 272

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Viernes 13 de noviembre de 2015

Sec. V-A. Pág. 47343

## V. Anuncios

## A. Contratación del Sector Público MINISTERIO DE DEFENSA

- Resolución de la Unidad de Contratación de la Intendencia de Las Palmas por la que se convoca licitación pública para la varada reglamentaria del patrullero B.A.M. "Relámpago".
- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
  - a) Organismo: Unidad de Contratación de la Intendencia de Las Palmas.
  - b) Dependencia que tramita el expediente: Unidad de Contratación de la Intendencia de Las Palmas.
  - c) Obtención de documentación e información:
    - 1) Dependencia: Unidad de Contratación de la Intendencia de Las Palmas.
    - 2) Domicilio: Calle León y Castillo, 310.
    - 3) Localidad y código postal: Las Palmas de Gran Canaria 35007.
    - 4) Teléfono: 928443195.
    - 5) Telefax: 928443191.
    - 6) Correo electrónico: uncopal@fn.mde.es.
    - 8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 21 de noviembre de 2015.
  - d) Número de expediente: 2015/AR45U/00000492.
- 2. Objeto del contrato:
  - a) Tipo: Servicios.
  - b) Descripción: Varada reglamentaria patrullero B.A.M. Relámpago.
  - d) Lugar de ejecución/entrega:
    - 1) Domicilio: Arsenal de Las Palmas.
    - 2) Localidad y código postal: Las Palmas de Gran Canaria 35007.
  - e) Plazo de ejecución/entrega: Dieciséis días naturales desde la formalización y antes del 31 de diciembre de 2015.
  - i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 50640000-3.
- 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Urgente.
  - b) Procedimiento: Abierto: Varios criterios.
  - d) Criterios de adjudicación: Precio y plazo de ejecución.
- 5. Presupuesto base de licitación:
  - a) Importe total: 370.000,00 euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
  - a) Fecha límite de presentación: 23 de noviembre de 2015, a las 10:00 horas.
  - c) Lugar de presentación:
    - 1) Dependencia: Unidad de Contratación de la Intendencia de Las Palmas.
    - 2) Domicilio: Calle León y Castillo, 310.
    - 3) Localidad y código postal: Las Palmas de Gran Canaria, 35007.
    - 4) Dirección electrónica: uncopal@fn.mde.es.
- 9. Apertura de Ofertas:
  - a) Descripción: Apertura sobre oferta económica.

cve: BOE-B-2015-33924 Verificable en http://www.boe.es



## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 272 Viernes 13 de noviembre de 2015

Sec. V-A. Pág. 47344

- b) Dirección: Sala de Juntas Intendencia de Las Palmas. Calle León y Castillo, 310.
- c) Localidad y código postal: Las Palmas de Gran Canaria 35007.
- d) Fecha y hora: 23 de noviembre de 2015, a las 12:00 horas.

Las Palmas de Gran Canaria, 11 de noviembre de 2015.- Jefe de la Unidad de Contratación de la Intendencia de Las Palmas.

ID: A150049737-1